АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
поселок БЕРЕЗОВКА
«12» августа 2008г.

 № 482
О размещении муниципального заказа на оказание услуг по опубликованию нормативно-правовых актов и иных материалов Администрации поселка Березовка в периодических печатных изданиях
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом поселка Березовка, решением Березовского поселкового  Совета депутатов «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации  поселка Березовка от 09.02.2006 г. № 39 «О реализации Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг»:
1. Разместить муниципальный заказ на оказание услуг по опубликованию нормативно-правовых актов и иных материалов Администрации поселка Березовка в периодических печатных изданиях путем проведения запроса котировок в срок до 05 сентября 2008 года.
2. Утвердить документацию на размещение заказа на оказание услуг по опубликованию нормативно-правовых актов и иных материалов Администрации поселка Березовка в периодических печатных изданиях.

3. Ответственным за размещение муниципального заказа назначить ведущего специалиста по правовым вопросам Администрации поселка Березовка Сысуева Д.В.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка

С.А. Суслов